
北千住駅  本屋口  サインボード （0255-01-024）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　

0255-01-024

媒体番号

北千住

駅

1

面数

7:00～23:00

点灯

144,000円

月額定価

6,480円

電気料金

2020/10/10

返還日

本屋口

場所

1.27×1.52

サイズ（Ｈ×Ｗ）

精算機
監視室

(3F)

(2F)(1F)

(東武)

ル
ミ
ネ

駅長事務室

ルミネ

上野 取手

34

3
3

32

31

EV

NEWDAYS

246

D
W

D
W

EV26

EV

W C

券売機

2
0

店舗

ルミネ ルミネ

ル
ミ
ネ

3
5

36

ﾍﾟﾃﾞｽﾄﾘｱﾝ
デッキ

(3F)

(3F)

(3F)

30

(01)本屋口

(01)本屋口

(2F)

(3F)

(01)本屋口

ｽﾛｰﾌﾟ

(1F)

ルミネ

びゅうプラザ
(1F)

6

(駅前広場)

(バスのりば案内)

　(連絡地下道)

　(03)自由通路

北千住 ０２５５ 01 本屋口　03 自由通路　09 南口改札
2020/02/28 

14:45:11

12

3

6

9

1
1

千代田線
連絡口

日比谷線連絡口

つくばエクスプレス
連絡口

券売機

(09)南口改札(09)南口改札

Kiosk

502

2
1

3
9
9

J案

みどりの窓口

びゅうプラザ

W C
多機能（男） （女）

（上）

（下）

改札

ｽﾛｰﾌﾟ

48

CD

つくば　　　
エクスプレス

24

47

8

49 50 51

52 53 54

5655

精算機
監視室

(3F)

(2F)(1F)

(東武)

ル
ミ
ネ

駅長事務室

ルミネ

上野 取手

34

3
3

32

31

EV

NEWDAYS

246

D
W

D
W

EV26

EV

W C

券売機

2
0

店舗

ルミネ ルミネ

ル
ミ
ネ

3
5

36

ﾍﾟﾃﾞｽﾄﾘｱﾝ
デッキ

(3F)

(3F)

(3F)

30

(01)本屋口

(01)本屋口

(2F)

(3F)

(01)本屋口

ｽﾛｰﾌﾟ

(1F)

ルミネ

びゅうプラザ
(1F)

6

(駅前広場)

(バスのりば案内)

　(連絡地下道)

　(03)自由通路

北千住 ０２５５ 01 本屋口　03 自由通路　09 南口改札
2020/02/28 

14:45:11

12

3

6

9

1
1

千代田線
連絡口

日比谷線連絡口

つくばエクスプレス
連絡口

券売機

(09)南口改札(09)南口改札

Kiosk

502

2
1

3
9
9

J案

みどりの窓口

びゅうプラザ

W C
多機能（男） （女）

（上）

（下）

改札

ｽﾛｰﾌﾟ

48

CD

つくば　　　
エクスプレス

24

47

8
49 50 51

52 53 54

5655

024

撮影方向

☆1基でも半額媒体（月額定価より半額になります）

024



精算機
監視室

(3F)

(2F)(1F)

(東武)

ル
ミ
ネ

駅長事務室

ルミネ

上野 取手

34

3
3

32

31

EV

NEWDAYS

246

D
W

D
W

EV26

EV

W C

券売機

2
0

店舗

ルミネ ルミネ

ル
ミ
ネ

3
5

36

ﾍﾟﾃﾞｽﾄﾘｱﾝ
デッキ

(3F)

(3F)

(3F)

30

(01)本屋口

(01)本屋口

(2F)

(3F)

(01)本屋口

ｽﾛｰﾌﾟ

(1F)

ルミネ

びゅうプラザ
(1F)

6

(駅前広場)

(バスのりば案内)

　(連絡地下道)

　(03)自由通路

北千住 ０２５５ 01 本屋口　03 自由通路　09 南口改札
2020/02/28 

14:45:11

12

3

6

9

1
1

千代田線
連絡口

日比谷線連絡口

つくばエクスプレス
連絡口

券売機

(09)南口改札(09)南口改札

Kiosk

502

2
1

3
9
9

J案

みどりの窓口

びゅうプラザ

W C
多機能（男） （女）

（上）

（下）

改札

ｽﾛｰﾌﾟ

48

CD

つくば　　　
エクスプレス

24

47

8

49 50 51

52 53 54

5655

北千住駅  本屋口  サインボード （0255-01-047）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　

0255-01-047

媒体番号

北千住

駅

1

面数

7:00～23:00

点灯

120,000円

月額定価

1,400円

電気料金

2023/02/10

返還日

本屋口

場所

0.73×1.03

サイズ（Ｈ×Ｗ）

精算機
監視室

(3F)

(2F)(1F)

(東武)

ル
ミ
ネ

駅長事務室

ルミネ

上野 取手

34

3
3

32

31

EV

NEWDAYS

246

D
W

D
W

EV26

EV

W C

券売機

2
0

店舗

ルミネ ルミネ

ル
ミ
ネ

3
5

36

ﾍﾟﾃﾞｽﾄﾘｱﾝ
デッキ

(3F)

(3F)

(3F)

30

(01)本屋口

(01)本屋口

(2F)

(3F)

(01)本屋口

ｽﾛｰﾌﾟ

(1F)

ルミネ

びゅうプラザ
(1F)

6

(駅前広場)

(バスのりば案内)

　(連絡地下道)

　(03)自由通路

北千住 ０２５５ 01 本屋口　03 自由通路　09 南口改札
2020/02/28 

14:45:11

12

3

6

9

1
1

千代田線
連絡口

日比谷線連絡口

つくばエクスプレス
連絡口

券売機

(09)南口改札(09)南口改札

Kiosk

502

2
1

3
9
9

J案

みどりの窓口

びゅうプラザ

W C
多機能（男） （女）

（上）

（下）

改札

ｽﾛｰﾌﾟ

48

CD

つくば　　　
エクスプレス

24

47

8

49 50 51

52 53 54

5655

精算機
監視室

(3F)

(2F)(1F)

(東武)

ル
ミ
ネ

駅長事務室

ルミネ

上野 取手

34

3
3

32

31

EV

NEWDAYS

246

D
W

D
W

EV26

EV

W C

券売機

2
0

店舗

ルミネ ルミネ
ル
ミ
ネ

3
5

36

ﾍﾟﾃﾞｽﾄﾘｱﾝ
デッキ

(3F)

(3F)

(3F)

30

(01)本屋口

(01)本屋口

(2F)

(3F)

(01)本屋口

ｽﾛｰﾌﾟ

(1F)

ルミネ

びゅうプラザ
(1F)

6

(駅前広場)

(バスのりば案内)

　(連絡地下道)

　(03)自由通路

北千住 ０２５５ 01 本屋口　03 自由通路　09 南口改札
2020/02/28 

14:45:11

12

3

6

9

1
1

千代田線
連絡口

日比谷線連絡口

つくばエクスプレス
連絡口

券売機

(09)南口改札(09)南口改札

Kiosk

502

2
1

3
9
9

J案

みどりの窓口

びゅうプラザ

W C
多機能（男） （女）

（上）

（下）

改札

ｽﾛｰﾌﾟ

48

CD

つくば　　　
エクスプレス

24

47

8

49 50 51

52 53 54

5655

047
撮影方向

047



精算機
監視室

(3F)

(2F)(1F)

(東武)

ル
ミ
ネ

駅長事務室

ルミネ

上野 取手

34

3
3

32

31

EV

NEWDAYS

246

D
W

D
W

EV26

EV

W C

券売機

2
0

店舗

ルミネ ルミネ

ル
ミ
ネ

3
5

36

ﾍﾟﾃﾞｽﾄﾘｱﾝ
デッキ

(3F)

(3F)

(3F)

30

(01)本屋口

(01)本屋口

(2F)

(3F)

(01)本屋口

ｽﾛｰﾌﾟ

(1F)

ルミネ

びゅうプラザ
(1F)

6

(駅前広場)

(バスのりば案内)

　(連絡地下道)

　(03)自由通路

北千住 ０２５５ 01 本屋口　03 自由通路　09 南口改札
2020/02/28 

14:45:11

12

3

6

9

1
1

千代田線
連絡口

日比谷線連絡口

つくばエクスプレス
連絡口

券売機

(09)南口改札(09)南口改札

Kiosk

502

2
1

3
9
9

J案

みどりの窓口

びゅうプラザ

W C
多機能（男） （女）

（上）

（下）

改札

ｽﾛｰﾌﾟ

48

CD

つくば　　　
エクスプレス

24

47

8

49 50 51

52 53 54

5655

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　 ☆1基でも半額媒体（月額定価より半額になります）

北千住駅  下りホーム  サインボード （0255-04-001）

0255-04-001

媒体番号

北千住

駅

1

面数

7:00～23:00

点灯

100,000円

月額定価

4,200円

電気料金

2019/05/20

返還日

下りホーム

場所

0.85×3.00

サイズ（Ｈ×Ｗ）

(04)下りホーム

(08)上りホーム

上野 取手

(常磐・快速下り線）

8

(常磐・快速上り線）

7

4

1
2

E
V

そ
ば

21

3

EV
UP

D
W

U
PD

W

U
P

U
P

U
PU

PU
PD

W

D
W

北千住 ０２５５ 04 下りホーム　　08 上りホーム
2021/03/26 

13:20:35

484
483

事務室

482
481

待合室

(04)下りホーム

(08)上りホーム

上野 取手

(常磐・快速下り線）

8

(常磐・快速上り線）

7

4

1
2

E
V

そ
ば

21

3

EV
UP

D
W

U
PD

W

U
P

U
P

U
PU

PU
PD

W

D
W

北千住 ０２５５ 04 下りホーム　　08 上りホーム
2021/03/26 

13:20:35

484
483

事務室

482
481

待合室

001

撮影方向

001



精算機
監視室

(3F)

(2F)(1F)

(東武)

ル
ミ
ネ

駅長事務室

ルミネ

上野 取手

34

3
3

32

31

EV

NEWDAYS

246

D
W

D
W

EV26

EV

W C

券売機

2
0

店舗

ルミネ ルミネ

ル
ミ
ネ

3
5

36

ﾍﾟﾃﾞｽﾄﾘｱﾝ
デッキ

(3F)

(3F)

(3F)

30

(01)本屋口

(01)本屋口

(2F)

(3F)

(01)本屋口

ｽﾛｰﾌﾟ

(1F)

ルミネ

びゅうプラザ
(1F)

6

(駅前広場)

(バスのりば案内)

　(連絡地下道)

　(03)自由通路

北千住 ０２５５ 01 本屋口　03 自由通路　09 南口改札
2020/02/28 

14:45:11

12

3

6

9

1
1

千代田線
連絡口

日比谷線連絡口

つくばエクスプレス
連絡口

券売機

(09)南口改札(09)南口改札

Kiosk

502

2
1

3
9
9

J案

みどりの窓口

びゅうプラザ

W C
多機能（男） （女）

（上）

（下）

改札

ｽﾛｰﾌﾟ

48

CD

つくば　　　
エクスプレス

24

47

8

49 50 51

52 53 54

5655

(04)下りホーム

(08)上りホーム

上野 取手

(常磐・快速下り線）

8

(常磐・快速上り線）

7

4

1
2

E
V

そ
ば

21

3

EV
UP

D
W

U
PD

W

U
P

U
P

U
PU

PU
PD

W

D
W

北千住 ０２５５ 04 下りホーム　　08 上りホーム
2021/03/26 

13:20:35

484
483

事務室

482
481

待合室

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　

北千住駅  下りホーム  サインボード （0255-04-002）

0255-04-002

媒体番号

北千住

駅

1

面数

7:00～23:00

点灯

100,000円

月額定価

4,200円

電気料金

2023/03/31

返還日

下りホーム

場所

0.85×3.01

サイズ（Ｈ×Ｗ）

(04)下りホーム

(08)上りホーム

上野 取手

(常磐・快速下り線）

8

(常磐・快速上り線）

7

4

1
2

E
V

そ
ば

21

3

EV
UP

D
W

U
PD

W

U
P

U
P

U
PU

PU
PD

W

D
W

北千住 ０２５５ 04 下りホーム　　08 上りホーム
2021/03/26 

13:20:35

484
483

事務室

482
481

待合室

(04)下りホーム

(08)上りホーム

上野 取手

(常磐・快速下り線）

8

(常磐・快速上り線）

7

4

1
2

E
V

そ
ば

21

3

EV
UP

D
W

U
PD

W

U
P

U
P

U
PU

PU
PD

W

D
W

北千住 ０２５５ 04 下りホーム　　08 上りホーム
2021/03/26 

13:20:35

484
483

事務室

482
481

待合室

002

撮影方向

002



精算機
監視室

(3F)

(2F)(1F)

(東武)

ル
ミ
ネ

駅長事務室

ルミネ

上野 取手

34

3
3

32

31

EV

NEWDAYS

246

D
W

D
W

EV26

EV

W C

券売機

2
0

店舗

ルミネ ルミネ

ル
ミ
ネ

3
5

36

ﾍﾟﾃﾞｽﾄﾘｱﾝ
デッキ

(3F)

(3F)

(3F)

30

(01)本屋口

(01)本屋口

(2F)

(3F)

(01)本屋口

ｽﾛｰﾌﾟ

(1F)

ルミネ

びゅうプラザ
(1F)

6

(駅前広場)

(バスのりば案内)

　(連絡地下道)

　(03)自由通路

北千住 ０２５５ 01 本屋口　03 自由通路　09 南口改札
2020/02/28 

14:45:11

12

3

6

9

1
1

千代田線
連絡口

日比谷線連絡口

つくばエクスプレス
連絡口

券売機

(09)南口改札(09)南口改札

Kiosk

502

2
1

3
9
9

J案

みどりの窓口

びゅうプラザ

W C
多機能（男） （女）

（上）

（下）

改札

ｽﾛｰﾌﾟ

48

CD

つくば　　　
エクスプレス

24

47

8

49 50 51

52 53 54

5655

精算機
監視室

(3F)

(2F)(1F)

(東武)

ル
ミ
ネ

駅長事務室

ルミネ

上野 取手

34

3
3

32

31

EV

NEWDAYS

246

D
W

D
W

EV26

EV

W C

券売機

2
0

店舗

ルミネ ルミネ

ル
ミ
ネ

3
5

36

ﾍﾟﾃﾞｽﾄﾘｱﾝ
デッキ

(3F)

(3F)

(3F)

30

(01)本屋口

(01)本屋口

(2F)

(3F)

(01)本屋口

ｽﾛｰﾌﾟ

(1F)

ルミネ

びゅうプラザ
(1F)

6

(駅前広場)

(バスのりば案内)

　(連絡地下道)

　(03)自由通路

北千住 ０２５５ 01 本屋口　03 自由通路　09 南口改札
2020/02/28 

14:45:11

12

3

6

9

1
1

千代田線
連絡口

日比谷線連絡口

つくばエクスプレス
連絡口

券売機

(09)南口改札(09)南口改札

Kiosk

502

2
1

3
9
9

J案

みどりの窓口

びゅうプラザ

W C
多機能（男） （女）

（上）

（下）

改札

ｽﾛｰﾌﾟ

48

CD

つくば　　　
エクスプレス

24

47

8

49 50 51

52 53 54

5655

北千住駅  南口改札  サインボード （0255-09-002）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　

0255-09-002

媒体番号

北千住

駅

1

面数

7:00～23:00

点灯

92,000円

月額定価

2,980円

電気料金

2022/03/31

返還日

南口改札

場所

1.33×0.98

サイズ（Ｈ×Ｗ）

精算機
監視室

(3F)

(2F)(1F)

(東武)

ル
ミ
ネ

駅長事務室

ルミネ

上野 取手

34

3
3

32

31

EV

NEWDAYS

246

D
W

D
W

EV26

EV

W C

券売機

2
0

店舗

ルミネ ルミネ

ル
ミ
ネ

3
5

36

ﾍﾟﾃﾞｽﾄﾘｱﾝ
デッキ

(3F)

(3F)

(3F)

30

(01)本屋口

(01)本屋口

(2F)

(3F)

(01)本屋口

ｽﾛｰﾌﾟ

(1F)

ルミネ

びゅうプラザ
(1F)

6

(駅前広場)

(バスのりば案内)

　(連絡地下道)

　(03)自由通路

北千住 ０２５５ 01 本屋口　03 自由通路　09 南口改札
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☆3基以上申込で半額媒体（月額定価より半額になります）
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北千住駅  南口改札  サインボード （0255-09-003）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　

0255-09-003

媒体番号

北千住

駅

1

面数

7:00～23:00

点灯

109,000円

月額定価

2,980円

電気料金

2022/03/31

返還日

南口改札

場所

1.33×0.98
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